
Vapaudu 
menestymään
PlanMill Business Suite -ohjelmistoratkaisut 
asiantuntija-, palvelu- ja projektitoimintaa 
harjoittaville yrityksille



Tuloksekas toiminnanohjaus 
on avain menestykseen
PlanMill toimittaa kaiken kokoisille yrityksille internetpohjaisia ohjelmistoratkaisuja yrityksen toiminnan 
ohjaamiseen ja asiakkuuksien hallintaan. Voit itse vapaasti valita käyttämäsi internetselaimen ja laitteen 
– pöytäkoneesta kosketusnäyttöpuhelimeen. 

PlanMillin helppokäyttöisen ohjelmistoperheen avulla yhdistät tehokkaasti prosessit saumattomiksi ja teet 
rutiineista nopeasti hoidettavia. Työkalupakistamme löydät kaiken tarvittavan myyntiliidistä tarjoukseen 
ja  laskutukseen. 

PlanMillin työvälineet laajenevat kasvusi myötä ja ovat mukanasi myös, kun lähdet kansainvälisille mark-
kinoille. Järjestelmästä löytyy mm. monivaluutta- ja yritystuki. PlanMill on helppo muokata vastaamaan 
käyttäjäryhmien ja jopa yksittäisten käyttäjien tarpeita. Joustavuus tekee PlanMillistä ylivertaisen järjes-
telmän, jolla voidaan täyttää myös toimialakohtaiset tarpeet. 
PlanMillin voit hankkia joko Cloud tai On-Premise –palveluna.

AVAINTOIMINNOT • liidi • tarjous • myyntitilaus • sopimus • tuote • projekti • projek-

tisalkku • resurssointi • tunti- ja kuluraportointi • palvelu- ja tukipyynnöt • asiakirjat • 

myyntilaskutus • laskujen jakelu • työajan- ja poissaolojenhallinta • extranet



PlanMill CRM on suunniteltu asiakassuhteiden hankintaan, kehittämiseen, yllä- 
pitoon ja viestintään. CRM-ratkaisu virtaviivaistaa myynnin, palvelun, markkinoin-
nin ja asiakaspalvelun toiminnan parantaen näin asiakassuhteiden hoitoa. 

PlanMill PROJECT helpottaa projektien hallintaa karsien turhat toimenpiteet pois 
jo suunnitteluvaiheessa. Seuraat projektin statusta ja työaikaa, analysoit kannat-
tavuutta, resursoit, raportoit tunteja ja matkakuluja sekä valmistelet laskutusta.  

PlanMill PSA yhdistää asiakassuhteiden hoidon ja projektinohjauksen saumatto-
maksi kokonaisuudeksi tarjouksesta laskutukseen, poissaolojenhallintaan ja työ-
ajanseurantaan. Ratkaisuillamme saavutat keskeytymättömän työnkulun, jonka 
tuloksia voit seurata reaaliaikaisesti.

PlanMill ERP on integroitu yritysratkaisu, joka auttaa sinua saavuttamaan tavoit-
teesi kotimaisessa ja kansainvälisessä liiketoimintaympäristössä. ERPillä hallitset 
palveluliiketoimintasi ajasta ja paikasta riippumatta.  

PlanMill ADD-ONS optiot laajentavat valitsemasi ohjelmiston toimintaa. Saat
käyttöösi esimerkiksi verkkolaskutuksen ja valmiit liittymät ulkoistettuun talous- 
hallintoon. Lisäksi  PlanMill Open API:n (avoin rajapinta) kautta voit integroida 
muita ohjel-mistoja joustavasti ja kustannustehokkaasti. Lisätietoa optioista saat 
nettisivuiltamme.

PlanMillin monipuoliset palvelut mahdollistavat nopean ja kustannustehokkaan 
käyttöönoton, joustavan koulutuksen sekä asiakaskohtaisten tarpeiden kuten 
tiedonsiirron ja integraatioiden toteutuksen. PlanMill Customer Caren kautta voit 
hoitaa palvelu- ja tukipyynnöt vaivattomasti. 
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“Olemme 
vuodesta 2001 alkaen keskittyneet sataprosenttisesti 
kehittämään asiakkaidemme liiketoiminnan tueksi 
edistyneitä ohjelmistoratkaisuja. Me uskomme inter-
netpohjaisten ratkaisujen olevan oikea tapa onnis-
tua toiminnanohjauksessa tänään ja tulevaisuudessa. 
Teemme päivittäin työtä yli  sadan asiakasyrityksemme 
rinnalla ratkoen niin pieniä kuin isojakin kasvun 
haasteita. Tähän luottavat meidän lähes 10 000 käyt-
täjäämme yli 25 maassa. Heidän tarpeisiinsa olemme 
sitoutuneet.”

Thomas Hood, CEO & Partner

PlanMill Ltd.
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